ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕГЛАМЕНТ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Вологодской городской Думы, утвержденный

решением Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года № 2 (с

последующими изменениями),  изменение,  изложив  абзац первый пункта 1

статьи  72  в следующей редакции:

«1. Нормативный правовой акт, принятый Вологодской городской Думой,

направляется Главе города Вологды для подписания и обнародования в течение

десяти дней со дня принятия.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

27 сентября 2010 года

№ 416

Принято Вологодской городской Думой

23 сентября 2010 года